
Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 21.11.2023
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

SMLUVNÍ STRANY

Mateřská škola Kaštánek 
se sídlem:            Na stínadlech 2388, 415 01 Teplice
IČO: 460 709 15
DIČ:            není plátcem DPH
Bankovní spojení:  Komerční banka
Číslo účtu:           714200207/0100
Zastoupená:               Mgr. Martinou Janotkovou, ředitelkou
Tel. č. kontaktní osoby: 417539373
E-mail kontaktní osoby: ms.nastinadlech@atlas.cz
(dále jen „kupující“)
a

GASTROSERVIS – HOFMAN s.r.o.
se sídlem:            Prostřední Nová Ves 22, 507 81 Lázně Bělohrad
IČO: 260 13 011
DIČ:            CZ260 13 011
Bankovní spojení:  Raiffeisen Banka
Číslo účtu:           9442001001/5500
Zastoupená:               Jaromírem Hofmanem, jednatelem
Tel. č. kontaktní osoby: 777 692 510 
E-mail kontaktní osoby: info@gastroservis-hofman.cz
(dále jen „prodávající“)

Uzavírají  níže uvedeného data tento Dodatek č.  1 ke Kupní smlouvě ze dne 21.11.2023 (dále jen
„Dodatek“)

Zadavatel  je  povinen  při  zadání  veřejné  zakázky  s názvem  „Pořízení  GASTRO  pro  MŠ  Kaštánek“
postupovat  plně  v souladu  se  Směrnicí  Rady  města  Teplice  č.  1/2023,  kterou  se  stanoví  postup
Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem
Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek a dodržet veškeré pokyny v nich
uvedené pro její realizaci.

Článek I.
Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na:

1.1 Změně bodu 1, Článek 5. Kupní cena
1.2 Nová  cena  za  provedení  předmětu  veřejné  zakázky  je  stanovena  na  základě  smluvními

stranami schválené Dodatkové cenové nabídky s vyčíslením dodatečně pořizovaného gastro
zařízení/vybavení a úpravou rozměrů gastro vybavení/zařízení. Dodatková cenová nabídka je
Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

Stránka 1 z 2

mailto:info@gastroservis-hofman.cz
mailto:ms.nastinadlech@atlas.cz


NOVÉ ZNĚNÍ:
3.1 Kupní  cena  dodatečně  pořizovaného  gastro  vybavení  je  stanovena  v souladu  s obecně

závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Článek II.

2.1 Změny  vznikly  v návaznosti na předcházející  stavební  úpravy  a  po konzultaci  a  kontrolních
dnech  s realizátorem  stavebních  úprav  a  Zadavatelem.  Nejedná  se  o  podstatnou  změnu
závazku ze Smlouvy.

2.2 Ostatní jednání Smlouvy zůstávají beze změny.

NEODLOUČITELNÉ PŘÍLOHY TOHOTO DODATKU:

Příloha č. 1 – Dodatková cenová nabídka

Za kupujícího:

V Teplicích dne 8.12.2023

Za prodávajícího:

V Lázních Bělohrad dne 8.12.2023

Mateřská škola Kaštánek
Mgr. Martina Janotková

ředitelka

GASTROSERVIS – HOFMAN s.r.o. 
Jaromír Hofman

jednatel 

Stránka 2 z 2

Cena celkem bez DPH: 29.856 Kč

Sazba DPH: 21 %

DPH: 6.208 Kč

Cena celkem včetně DPH: 35.771 Kč


	Uzavírají níže uvedeného data tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 21.11.2023 (dále jen „Dodatek“)
	Článek I.
	Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na:
	Článek II.

		2023-12-08T11:11:22+0100
	Mgr. Martina Janotková
	I am the author of this document


		2023-12-11T08:10:07+0100
	Jaromír Hofman




